國立政治大學　函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：張文思

電　　話：02-29393091#50551
傳　　真：

電子郵件：frees712@nccu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月7日
發文字號：政系民字第1140006174

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025.03.15.認識政大民族學系線上說明會海報

正本：全國高級中等學校

副本：本校民族學系

本校民族學系將於114年3月15日（六）下午3點舉行學系主旨：
線上說明會，敬請惠予協助轉知升學輔導承辦同仁協助宣
傳，並鼓勵貴校高三同學踴躍參加。

說明：
本校民族學系為民族學領域全台唯一系所，為使高中端對一、
民族學之學科領域、社會價值有更多認識；對學系課程師
資、教學資源有更多瞭解；對本系學生特質、畢業後發展
有更清楚的方向，故舉辦線上說明會。
旨揭活動將於114年3月15日（六）下午3點至4點於線上舉二、
行，會議連結https://meet.google.com/ees-fiaa-vsx。
活動海報如附件，敬請惠予轉知貴校升學輔導承辦同仁，三、
並請協助宣傳、鼓勵貴校高三同學踴躍上線參加。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/07

1140001792